平成26年５月１日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役管理本部長 和 田  健

（ＴＥＬ 052-682-6191）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月１日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を

平成 26 年６月 27 日開催予定の当社第 56 回定時株主総会に付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  監査体制の強化により、コーポレート･ガバナンスのより一層の向上を図る

ため、選定できる監査役の員数を変更するものであります。

２．変更の内容

  変更の内容は次のとおりであります。

  （下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（監査役の員数）

第 31 条 当会社の監査役は、４名以内と

     する。

（監査役の員数）

第 31 条 当会社の監査役は、５名以内と

     する。

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日  平成 26 年６月 27 日

  定款変更の効力発生日       平成 26 年６月 27 日

以 上